



## PRODUKT - INFORMATION

### Lotus Biscoff 300 Portionen

#### Allgemeine Informationen:

<b>Artikelnummer:</b>	220603
<b>Informationsbereinsteller:</b>	Lotus Bakeries GmbH
<b>Kontaktadresse:</b>	Lotus Bakeries GmbH Rather Straße 110a D-40476 Düsseldorf
<b>Hersteller:</b>	Lotus Bakeries GmbH
<b>Marke:</b>	Lotus
<b>Regulierter Produktname:</b>	Das Original Karamellgebäck
<b>Ursprung:</b>	BELGIEN
<b>GPC-Warengruppe:</b>	Kekse / Gebäck (leicht verderblich)
<b>Netto-Inhalt:</b>	1.875 Kilogramm
<b>Verpackungseinheit:</b>	CTN Kartonschachtel



#### Allergene:

1. Enthält (A) Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse
2. Enthält (F) Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse

#### Ernährungsinformation:

##### Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 484kcal/2033 kJ)
2. Fett (ungefähr 19.0Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 8.8Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 72.7Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 38.1Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 4.9Gramm)
7. Salz (ungefähr 0.92Gramm)
8. Ballaststoffe (ungefähr 1.3Gramm)

#### Inhaltsstoffe:

Zutaten: WEIZENmehl, Zucker, pflanzliche Öle (Palm, Raps), Kandissirup, Backtriebmittel (Natriumhydrogencarbonat), SOJAmehl, Salz, Zimt.

#### Sonstige Informationen:

**Aufbewahrungshinweise:** Mindestens haltbar bis:

Generiert: 22.02.2024  
Information: 27.09.2017

*Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen*